[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2018 г.
	 п. Степановка

	           № 2

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Степановского сельсовета на 2018 год
В соответствии с совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Степановского сельсовета на 2018 год  согласно приложению.

          2. Разместить настоящий план на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.zakupki.gov.ru. и на сайте администрации Степановского сельсовета stepanovka.bdu.su.
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Степановского  сельсовета                                                   С.П. Сырыгин

	Приложение

к постановлению администрации
Степановского сельсовета

от  22.12.2016 № 71/1

Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков” от 27.12.2011 № 761/20н

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2018
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	663660, Красноярский край, Ирбейский район, п.Степановка ул.Центральная 18 А, тел.8(39174) 3-81-49

	ИНН
	 2416001625

	КПП
	 241601001

	ОКТМО
	 04619429

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	829 01 04 2200004600 244
	61.10.1

	1
	Оказание услуг связи

	шт
	1
	30000,00

	01,2017
	12,2017
	Единственный исполнитель

	829 01 04 220000460 0 244
	35.14

	2
	Поставка электроэнергии

	Квт.ч
	26720
	156000,00

	01,2017
	12,2017
	Единственный исполнитель

	829 05 03 011006001 0 244
	35.14

	3
	Электроснабжение

	КВт.ч
	46334
	268990,00

	01,2017
	12,2017
	Единственный исполнитель

	829 01 04 220000460 0 244
	36.00.2

	4
	Оказание услуг водоснабжения

	М.куб.
	17,784
	2247,78

	01,2017
	12,2017
	Единственный исполнитель

	829 04 09 0126002 244

	91700,00

	01,2017
	12,2017
	Единственный исполнитель

	829 01 04 220000460 0 244

	475853,72

	01.2017
	12,2017
	Единственный исполнитель

	829 05 03 011006001 0 244

	80000,00

	01.2017
	12.2017
	Единственный исполнитель

	829 05 03 011006004 0 244

	1000,00

	01.2017
	12.2014
	Единственный исполнитель

	829 05 03 011006005 0 244

	129432,00

	01.2017
	12.2017
	Единственный исполнитель

	829 02 03 220005118 0 244

	52413,00

	01.2017
	12.2017
	Единственный исполнитель

	829 03 09 014002810 0 244

	20000,00

	01.2017
	12.2017
	Единственный исполнитель

	С.П. Сырыгин, Глава Степановского сельсовета

	“
	22
	”
	декабря
	20
	16
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.